
 
 

Lista e kandidatëve të cilët i plotësojnë kushtet për provimin pranues në programin 

Doktoratë në shkencat e edukimit (Program i përbashkët/ Doktoratë e dyfishtë) 

 

Emri dhe mbiemri 

Testi TOEFL/ Studimet 

paraprake në gjuhën angleze 

1.  
Albana Zekaj Tahiraj 

- 

2.  
Anemonë Kurshumlija 

- 

3.  
Arbnorë Arifi 

- 

4.  
Arian Mustafa 

- 

5.  
Dijellza Hasani 

+ 

6.  
Ernest Ismeti 

+ 

7.  
Fatjona Alidemaj 

- 

8.  
Fisnik Krasniqi 

+ 

9.  
Fortina Kastrati 

+ 

10.  
Ilirjana Osmani 

- 

11.  
Kujtime Kryeziu 

- 

12.  
Lira Baliu 

- 

13.  
Lirije Vitija Riçica 

- 

14.  
Mimoza Hoti Kolukaj 

- 

15.  
Mirlinda Jasiqi 

- 

16.  
Shkelqesë Osmanaj 

- 

17.  
Shkurtë Bajgora 

+ 

18.  
Verona Sylejmani 

- 

 

Vërejtje: Kandidatët duhet të sjellin dëshminë e testit TOEFL sipas kërkesave të konkursit, 

më së largu deri me datën 13/11/2023.  

Prezantimi i konceptit ideor bëhet me datën 13/11/2023 prej orës 13:30 dhe me datën 

14/11/2023 prej orës 9:00. Orari për secilin kandidat shpallet pas provimit pranues në 

pjesën e parë të vlerësimit. 

 



 
 

Kandidatët të cilët nuk i kanë sjellur dosjet fizike për të aplikuar sipas kërkesave të 

konkursit 

 

 Emri dhe mbiemri 

1.  Beshir Sertolli 

2.  Blerim Berisha 

3.  Egzon Sertolli 

4.  Entela Mustafarai 

5.  Fitore Fazliu 

6.  Leonita Bajrami 

7.  Luan Flugaj 

8.  Meriton Demaj 

 

Kandidatët të cilët nuk kanë sjellur dokumente si dëshmi bazuar në kushtet e konkursit 

dhe Statutit të Universitetit të Prishtinës 

 

 Emri dhe mbiemri 

1 Arbesa Uka 

2 Arianit Bujupi 

3 Armend Zekaj 

4 Brikene Osmani 

5 Kosovare Selmani 

 

 

 

Prishtinë, 6/11/2023 


